
UCHWAŁA NR XLVIII/595/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Podlaskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 
poz. 1000), Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Suwałki na 2018 rok pomocy rzeczowej w postaci wózka 
do transportu chorych z metalowymi barierkami o wzmocnionej konstrukcji Mobilo Plus o wartości 
6.000 złotych brutto Samorządowi Województwa Podlaskiego w celu przekazania Szpitalowi 
Wojewódzkiemu im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 1DF3471B-CBDD-46BD-B19C-1DC8BCCA61C6. Podpisany Strona 1 z 1




